MIBU DENKI
フレキシブル LED 照明ユニット
FCOB テープライトシリーズ
取扱説明書
　この度は、当社製品をお買い上げいただき、ありがとうございます。
　この取扱説明書の内容をよくお読みいただき、正しくお使いください。また、この取扱説明書はお客様にて大切に保
管ください。
● 使用条件が本製品の仕様と相違ないことを必ずご確認ください。

● 製品の清掃は水または中性洗剤を浸した布で軽く拭き取って下さい。
 シンナー・ベンジン・アルカリ系洗剤は変色・変質・強度低下による破損の原因となります
1．型式構成
　　　　　YLTL-6000K-8W-24V-IP20
         　①　　　②　　③　　④　　⑤
①基準型式 YLTL シリーズ
②発光色 6000K：白色 6000K　R：赤　B：青　G：緑　RGB：フルカラー
④基板幅 8W：基板幅8mm　10W：基板幅10mm
⑤入力電圧 24V：DC24V±5％
⑥保護等級 IP20
2．外形仕様
単色
フルカラー
※最小曲げ半径：30mm
　定格表
型式 発光色 入力電圧 消費電力 全長 使用周囲温度
YLTL-6000K-8W-24V-IP20 白 DC24V±5% 10W 5m -20～60℃
YLTL-R-8W-24V-IP20 赤 DC24V±5% 10W 5m -20～60℃
YLTL-B-8W-24V-IP20 青 DC24V±5% 10W 5m -20～60℃
YLTL-G-8W-24V-IP20 緑 DC24V±5% 10W 5m -20～60℃
YLTL-RGB-10-24V-IP20 フルカラー DC24V±5% 13W 5m -20～60℃
2025.3
安全上のご注意
　　警告
　　注意